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Tiradores (todos, orden estructurado - 31 tiradores)
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apellido nombre club nac. pres.

AMOROS Batman CEC CAT presente
ARROYO Pop CEC CAT presente
ASHI Josep CEC CAT presente
BORREGO Marina CEC CAT presente
CAMPS Oriol CEC CAT presente
DE ECHANIZ Nicolas CEC CAT presente
FENOY Raul CEC CAT presente
GRIFO German CEC CAT presente
LED Maria CEC CAT presente
LLIBRE Jordi CEC CAT presente
MARCO Dani CEC CAT presente
MARTOS Ivan CEC CAT presente
MORERA Xavi CEC CAT presente
MOROS Jan CEC CAT presente
PERIS Berta CEC CAT presente
QUER Xavi CEC CAT presente
RIVERA Irene CEC CAT presente
RODELLAR Carmina CEC CAT presente
RODRIGUEZ Gonzalo CEC CAT presente
SANCHEZ Paqui CEC CAT presente
TOBELLA Bernat CEC CAT presente
BALADA Francesc LLO CAT presente
CASAS Antoni LLO CAT presente
LOPEZ Marc LLO CAT presente
ANGLÈS Franscesc SAM CAT presente
ASTIZ Jaime SAM CAT presente
BALCAZAR Jose Luis SAM CAT presente
GARCIA Alejandro SAM CAT presente
LEMILLIER Cristof SAM CAT presente
MANRESA Imma SAM CAT presente
ROMANI Ricard SAM CAT presente
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

MOROS Jan CECT CAT  V  3  V  4  3  4 0.333 -2 24 6
QUER Xavi CECT CAT  3  3  4  2  1  4 0.000 -13 17 7
FENOY Raul CECT CAT  V  V  4  V  3  1 0.500 0 23 4
LED Maria CECT CAT  3  V  V  V  V  4 0.667 6 27 3
MANRESA Imma SAM CAT  V  V  2  2  V  2 0.500 -4 21 5
GRIFO German CECT CAT  V  V  V  1  4  V 0.667 7 25 2
CAMPS Oriol CECT CAT  V  V  V  V  V  1 0.833 6 26 1

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

AMOROS Batman CECT CAT  V  V  V  V  2 0.800 13 22 1
TOBELLA Bernat CECT CAT  1  1  0  3  1 0.000 -19 6 6
ANGLÈS Franscesc SAM CAT  0  V  3  V  V 0.600 1 18 3
LOPEZ Marc LLOR CAT  0  V  V  3  V 0.600 1 18 3
RIVERA Irene CECT CAT  3  V  3  V  2 0.400 -3 18 5
DE ECHANIZ Nicolas CECT CAT  V  V  3  4  V 0.600 7 22 2

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

RODRIGUEZ Gonzalo CECT CAT  4  V  V  V  V 0.800 10 24 2
LLIBRE Jordi CECT CAT  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BALADA Francesc LLOR CAT  2  1  V  2  V 0.400 -3 15 4
ARROYO Pop CECT CAT  1  0  2  2  4 0.000 -16 9 6
ASTIZ Jaime SAM CAT  4  1  V  V  V 0.600 5 20 3
PERIS Berta CECT CAT  2  2  1  V  1 0.200 -13 11 5

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

ROMANI Ricard SAM CAT  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BALCAZAR Jose Luis SAM CAT  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
BORREGO Marina CECT CAT  3  2  4  2  4 0.000 -10 15 6
CASAS Antoni LLOR CAT  0  3  V  V  V 0.600 0 18 3
MORERA Xavi CECT CAT  4  4  V  3  V 0.400 1 21 4
MARTOS Ivan CECT CAT  3  1  V  1  3 0.200 -11 13 5

Poule No 5
V/M ind. TD cl.

RODELLAR Carmina CECT CAT  2  3  1  3  0 0.000 -16 9 6
SANCHEZ Paqui CECT CAT  V  0  4  3  1 0.200 -9 13 5
LEMILLIER Cristof SAM CAT  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MARCO Dani CECT CAT  V  V  3  V  1 0.600 1 19 3
ASHI Josep CECT CAT  V  V  2  3  1 0.400 -5 16 4
GARCIA Alejandro SAM CAT  V  V  3  V  V 0.800 15 23 2
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cl. apellido nombre club nac. V/M ind. TD grupo

1 LLIBRE Jordi CEC CAT 1.000 17 25 calificado
2 LEMILLIER Cristof SAM CAT 1.000 14 25 calificado
2 ROMANI Ricard SAM CAT 1.000 14 25 calificado
4 CAMPS Oriol CEC CAT 0.833 6 26 calificado
5 GARCIA Alejandro SAM CAT 0.800 15 23 calificado
6 AMOROS Batman CEC CAT 0.800 13 22 calificado
7 RODRIGUEZ Gonzalo CEC CAT 0.800 10 24 calificado
8 BALCAZAR Jose Luis SAM CAT 0.800 6 21 calificado
9 GRIFO German CEC CAT 0.667 7 25 calificado

10 LED Maria CEC CAT 0.667 6 27 calificado
11 DE ECHANIZ Nicolas CEC CAT 0.600 7 22 calificado
12 ASTIZ Jaime SAM CAT 0.600 5 20 calificado
13 MARCO Dani CEC CAT 0.600 1 19 calificado
14 ANGLÈS Franscesc SAM CAT 0.600 1 18 calificado
14 LOPEZ Marc LLO CAT 0.600 1 18 calificado
16 CASAS Antoni LLO CAT 0.600 0 18 calificado
17 FENOY Raul CEC CAT 0.500 0 23 calificado
18 MANRESA Imma SAM CAT 0.500 -4 21 calificado
19 MORERA Xavi CEC CAT 0.400 1 21 calificado
20 RIVERA Irene CEC CAT 0.400 -3 18 calificado
21 BALADA Francesc LLO CAT 0.400 -3 15 calificado
22 ASHI Josep CEC CAT 0.400 -5 16 calificado
23 MOROS Jan CEC CAT 0.333 -2 24 calificado
24 SANCHEZ Paqui CEC CAT 0.200 -9 13 calificado
25 MARTOS Ivan CEC CAT 0.200 -11 13 calificado
26 PERIS Berta CEC CAT 0.200 -13 11 calificado
27 BORREGO Marina CEC CAT 0.000 -10 15 calificado
28 QUER Xavi CEC CAT 0.000 -13 17 calificado
29 ARROYO Pop CEC CAT 0.000 -16 9 calificado
29 RODELLAR Carmina CEC CAT 0.000 -16 9 calificado
31 TOBELLA Bernat CEC CAT 0.000 -19 6 calificado
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Poules, vuelta No 2
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

TOBELLA Bernat CE CAT  V  3  V  1  0  0 0.333 -11 14 5
RODELLAR Carmina CE CAT  1 V3 1  0  3  1 0.167 -18 9 7
LED Maria CE CAT  V  2  4  3  0  4 0.167 -8 18 6
RIVERA Irene CE CAT  4  V  V  V  0  V 0.667 5 24 3
DE ECHANIZ Nicolas CE CAT  V  V  V  1  V  V 0.833 11 26 2
LLIBRE Jordi CE CAT  V  V  V  V  4  V 0.833 19 29 1
BALADA Francesc LL CAT  V  V  V  3  2  2 0.500 2 22 4

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

ARROYO Pop CE CAT  3  1  0  3  3 0.000 -15 10 6
GRIFO German CE CAT  V  4  4  3  2 0.200 -5 18 5
ASTIZ Jaime SA CAT  V  V  0  V  V 0.800 4 20 2
LEMILLIER Cristof SA CAT  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MORERA Xavi CE CAT  V  V  4  3  V 0.600 6 22 3
ASHI Josep CE CAT  V  V  2  1  0 0.400 -7 13 4

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

MARCO Dani CE CAT  V  4  2  V  V 0.600 4 21 2
MOROS Jan CE CAT  3  2  0  2  1 0.000 -17 8 6
BALCAZAR Jose Luis SA CAT  V  V  1  4  V 0.600 2 20 3
ROMANI Ricard SA CAT  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
QUER Xavi CE CAT  1  V  V  2  V 0.600 -2 18 4
MANRESA Imma SA CAT  3  V  2  2  4 0.200 -5 16 5

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

LOPEZ Marc LL CAT V4  V  V  V  V 1.000 11 24 1
CAMPS Oriol CE CAT  3  2  1  V  4 0.200 -5 15 5
RODRIGUEZ Gonzalo CE CAT  3  V  V  V  4 0.600 6 22 2
SANCHEZ Paqui CE CAT  1 V2  1  2  2 0.200 -13 8 6
BORREGO Marina CE CAT  2  4  3  V  V 0.400 -1 19 4
FENOY Raul CE CAT  4  V  V  V  3 0.600 2 22 3

Poule No 5
V/M ind. TD cl.

CASAS Antoni LL CAT  4  2  V  V  3 0.400 0 19 4
GARCIA Alejandro SA CAT  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ANGLÈS Franscesc SA CAT  V  1  V  V  0 0.600 -1 16 3
MARTOS Ivan CE CAT  2  1  1  2  1 0.000 -18 7 6
PERIS Berta CE CAT  2  1  4  V  0 0.200 -10 12 5
AMOROS Batman CE CAT  V  4  V  V  V 0.800 15 24 2
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Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 31 tiradores)
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cl. apellido nombre club nac. V/M ind. TD grupo

1 ROMANI Ricard SAM CAT 1.000 18 25 calificado
2 LEMILLIER Cristof SAM CAT 1.000 17 25 calificado
3 GARCIA Alejandro SAM CAT 1.000 14 25 calificado
4 LOPEZ Marc LLO CAT 1.000 11 24 calificado
5 LLIBRE Jordi CEC CAT 0.833 19 29 calificado
6 DE ECHANIZ Nicolas CEC CAT 0.833 11 26 calificado
7 AMOROS Batman CEC CAT 0.800 15 24 calificado
8 ASTIZ Jaime SAM CAT 0.800 4 20 calificado
9 RIVERA Irene CEC CAT 0.667 5 24 calificado

10 MORERA Xavi CEC CAT 0.600 6 22 calificado
10 RODRIGUEZ Gonzalo CEC CAT 0.600 6 22 calificado
12 MARCO Dani CEC CAT 0.600 4 21 calificado
13 FENOY Raul CEC CAT 0.600 2 22 calificado
14 BALCAZAR Jose Luis SAM CAT 0.600 2 20 calificado
15 ANGLÈS Franscesc SAM CAT 0.600 -1 16 calificado
16 QUER Xavi CEC CAT 0.600 -2 18 calificado
17 BALADA Francesc LLO CAT 0.500 2 22 calificado
18 CASAS Antoni LLO CAT 0.400 0 19 calificado
19 BORREGO Marina CEC CAT 0.400 -1 19 calificado
20 ASHI Josep CEC CAT 0.400 -7 13 calificado
21 TOBELLA Bernat CEC CAT 0.333 -11 14 calificado
22 GRIFO German CEC CAT 0.200 -5 18 calificado
23 MANRESA Imma SAM CAT 0.200 -5 16 calificado
24 CAMPS Oriol CEC CAT 0.200 -5 15 calificado
25 PERIS Berta CEC CAT 0.200 -10 12 calificado
26 SANCHEZ Paqui CEC CAT 0.200 -13 8 calificado
27 LED Maria CEC CAT 0.167 -8 18 calificado
28 RODELLAR Carmina CEC CAT 0.167 -18 9 calificado
29 ARROYO Pop CEC CAT 0.000 -15 10 calificado
30 MOROS Jan CEC CAT 0.000 -17 8 calificado
31 MARTOS Ivan CEC CAT 0.000 -18 7 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 31 tiradores)
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cl. apellido nombre club nac. V/M ind. TD grupo

1 ROMANI Ricard SAM CAT 1.000 32 50 calificado
2 LEMILLIER Cristof SAM CAT 1.000 31 50 calificado
3 LLIBRE Jordi CEC CAT 0.909 36 54 calificado
4 GARCIA Alejandro SAM CAT 0.900 29 48 calificado
5 AMOROS Batman CEC CAT 0.800 28 46 calificado
6 LOPEZ Marc LLO CAT 0.800 12 42 calificado
7 DE ECHANIZ Nicolas CEC CAT 0.727 18 48 calificado
8 RODRIGUEZ Gonzalo CEC CAT 0.700 16 46 calificado
9 ASTIZ Jaime SAM CAT 0.700 9 40 calificado

10 BALCAZAR Jose Luis SAM CAT 0.700 8 41 calificado
11 MARCO Dani CEC CAT 0.600 5 40 calificado
12 ANGLÈS Franscesc SAM CAT 0.600 0 34 calificado
13 FENOY Raul CEC CAT 0.545 2 45 calificado
14 RIVERA Irene CEC CAT 0.545 2 42 calificado
15 CAMPS Oriol CEC CAT 0.545 1 41 calificado
16 MORERA Xavi CEC CAT 0.500 7 43 calificado
17 CASAS Antoni LLO CAT 0.500 0 37 calificado
18 GRIFO German CEC CAT 0.455 2 43 calificado
19 BALADA Francesc LLO CAT 0.455 -1 37 calificado
20 LED Maria CEC CAT 0.417 -2 45 calificado
21 ASHI Josep CEC CAT 0.400 -12 29 calificado
22 MANRESA Imma SAM CAT 0.364 -9 37 calificado
23 QUER Xavi CEC CAT 0.273 -15 35 calificado
24 BORREGO Marina CEC CAT 0.200 -11 34 calificado
25 SANCHEZ Paqui CEC CAT 0.200 -22 21 calificado
26 PERIS Berta CEC CAT 0.200 -23 23 calificado
27 MOROS Jan CEC CAT 0.182 -19 32 calificado
28 TOBELLA Bernat CEC CAT 0.182 -30 20 calificado
29 MARTOS Ivan CEC CAT 0.100 -29 20 calificado
30 RODELLAR Carmina CEC CAT 0.091 -34 18 calificado
31 ARROYO Pop CEC CAT 0.000 -31 19 calificado
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1 ROMANI Ricard SAM CAT

Tabla de 8

8 RODRIGUEZ Gonzalo CEC CAT    15/10

5 AMOROS Batman CEC CAT

4 GARCIA Alejandro SAM CAT    13/12

3 LLIBRE Jordi CEC CAT

6 LOPEZ Marc LLO CAT    15/9

7 DE ECHANIZ Nicolas CEC CAT

2 LEMILLIER Cristof SAM CAT    15/11

ROMANI Ricard

Semi-finales

AMOROS Batman
   15/11

LLIBRE Jordi

LEMILLIER Cristof
   15/14

ROMANI Ricard

Final

LEMILLIER Cristof

   15/9
LEMILLIER Cristof
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Clasificación general final (orden por lugar - 8 tiradores)
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cl. apellido nombre club nac.

1 LEMILLIER Cristof SAM CAT
2 ROMANI Ricard SAM CAT
3 AMOROS Batman CEC CAT
3 LLIBRE Jordi CEC CAT
5 GARCIA Alejandro SAM CAT
6 LOPEZ Marc LLO CAT
7 DE ECHANIZ Nicolas CEC CAT
8 RODRIGUEZ Gonzalo CEC CAT
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1 RIVERA Irene CEC CAT

Tabla de 8

8 --------- ---

5 SANCHEZ Paqui CEC CAT

4 BORREGO Marina CEC CAT    15/10

3 MANRESA Imma SAM CAT

6 PERIS Berta CEC CAT    15/8

7 RODELLAR Carmina CEC CAT

2 LED Maria CEC CAT    15/7

RIVERA Irene

Semi-finales

BORREGO Marina
   15/9

MANRESA Imma

RODELLAR Carmina
   15/8

RIVERA Irene

Final

MANRESA Imma

   15/10
RIVERA Irene
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cl. apellido nombre club nac.

1 RIVERA Irene CEC CAT
2 MANRESA Imma SAM CAT
3 BORREGO Marina CEC CAT
3 RODELLAR Carmina CEC CAT
5 LED Maria CEC CAT
6 SANCHEZ Paqui CEC CAT
7 PERIS Berta CEC CAT
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